АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» февраля 2016 г. № 38

с. Разветье

Об утверждении схем расположения земельных участков

на кадастровом плане территории

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования  и застройки территории населенных пунктов
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Уставом муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» Железногорского района Курской области, рассмотрев заявление Пановой Н.М, действующей по доверенности от ПАО «МРСК-Центра № Д-ЦА
/283 от 05.10.2015г и предоставленную документацию, Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом
разрешённого использования: энергетика, ориентировочной площадью 2 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область,
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье, расположенного в кадастровых кварталах: 46:06:080302, 46:06:080303, 46:06:080401,
46:06:081702, на земельном участке расположено сооружение ВЛ-10 кВ 2.6.9 от ПС Разветье, (схема прилагается).

2.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом
разрешённого использования: энергетика, ориентировочной площадью 1 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область,
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п. Первомайский, расположенного в кадастровом квартале: 46:06:070901, на земельном участке
расположено сооружение ВЛ-10 кВ №03 от ПС Михайловка (схема прилагается).

3.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом
разрешённого использования: энергетика, ориентировочной площадью 2 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область,
Железногорский район, Разветьевский сельсовет, п. Пролетарский, расположенного в кадастровом квартале: 46:06:070801, на земельном участке расположено
сооружение ВЛ-10 кВ №03 от ПС Михайловка (схема прилагается).

4. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешённого
использования: энергетика, ориентировочной площадью 1 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, д. Клишино, в кадастровом квартале: 46:06:070702, на земельном участке расположено сооружение ВЛ-10 кВ №03 от ПС
Михайловка (схема прилагается).

5. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешённого
использования: энергетика, ориентировочной площадью 1 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, п. Осинки, расположенного в кадастровом квартале: 46:06:080201, на земельном участке расположено сооружение ВЛ-10 кВ №12
от ПС Разветье (схема прилагается).

6. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель населенных пунктов, с видом разрешённого
использования: энергетика, ориентировочной площадью 3 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Курская область, Железногорский район,
Разветьевский сельсовет, с. Разветье, расположенного в кадастровом квартале: 46:06:080301, 46:06:081702, на земельном участке расположено сооружение
ВЛ-10 кВ №12 от ПС Разветье (схема прилагается).

7. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещения, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения, с видом разрешённого использования: энергетика, ориентировочной площадью 3 кв.м., с местоположением: Российская
Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, расположенного в кадастровых кварталах: 46:06:080304, 46:06:081401,
46:06:081402, 46:06:081701, на земельном участке расположено сооружение ВЛ-10 кВ №12 от ПС Разветье (схема прилагается).

8. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, из категории земель промышленности, энергетики, транспорта,
связи, радиовещения, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного
специального назначения, с видом разрешённого использования: энергетика, ориентировочной площадью 6 кв.м., с местоположением: Российская
Федерация, Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, расположенного в кадастровых кварталах: 46:06:070706, 46:06:071602,
46:06:071603, 46:06:071604, 46:06:071701, на земельном участке расположено сооружение ВЛ-10 кВ №03 от ПС Михайловка (схема прилагается).

9. Постановление вступает в силу с момента подписания. Срок действия постановления составляет два года.

10. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В. Чебанов